Praça José Benjamin s/n° Centro Bom Jardim de Goiás/GO fone: (64) 3657-1390 fax: (64) 3657-1416

RETIFICAÇÃO Nº 002 DE 08 DE ABRIL DE 2025 AO EDITAL

001/2025 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DE GOIAS - ESTADO DE GOIÁS, neste ato
representado pelo Senhor Prefeito EDIO NAVARINI, no uso de suas atribuições legais, em
conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, através da
Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Decreto n.º 184
de 06 de março de 2025, torna pública as seguintes retificações ao Edital e Anexos do
Processo Seletivo Simplificado 001/2025 em referência.

1. O cronograma do item 3.1 passa a vigorar com a seguinte redação:

ETAPA PERÍODO
Publicação do Edital 21 de março

Prazo para impugnação do Edital 21 a 24 de março

Divulgação do resultado da impugnação do Edital (caso
houver)

25 março

Período de Inscrição 26 a 4 de abril

Divulgação das inscrições deferidas e indeferidas bem
como local e cronograma da entrevista técnica

7 de abril

Entrevistas
9 e 11 de abril
9 a 15 de abril

Divulgação do Resultado preliminar
14 de abril
16 de abril

Prazo para apresentação de recursos contra os resultados
preliminares da Análise de Títulos, Experiências
Profissionais e Entrevistas Técnicas

14 a 15 de abril
17 e 22 de abril

Divulgação da Análise dos recursos
16 de abril
23 de abril

Divulgação do Resultado
17 de abril
24 de abril

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Bom Jardim de Goiás – Go, 08 dias do mês de abril de 2025.

____________________________________________________________

MARIA DO CARMO FARIA
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Bom Jardim de Goiás-GO